

分项报价表



项目编号: CZ2024-0201

项目名称: 广州市殡葬服务中心鲜切花材料采购项目

包号: 1

投标人名称: 广州市花林景观工程有限公司

价款形式: 总价

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-1	1	单头菊花(黄、白)	10支/扎	昌记三角梅	否	按招标文件要求	按招标文件要求	8.94	250000(扎)	2,235,000.00
1-1	2	多头菊花(黄、白、粉)	≥4支/扎	昌记三角梅	否	按招标文件要求	按招标文件要求	4.2	5600(扎)	23,520.00
1-1	3	剑兰	1支	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	1.8	5000(支)	9,000.00
1-1	4	昆明玫瑰(黄、白)	20支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	50	9500(扎)	475,000.00
1-1	5	昆明玫瑰(粉、红)	20支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	47	7100(扎)	333,700.00
1-1	6	火百合	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	44	8000(扎)	352,000.00
1-1	7	香水百合	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	50	7000(扎)	350,000.00
1-1	8	黄百合	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	39	1500(扎)	58,500.00
1-1	9	紫洋兰	12支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	12	1500(扎)	18,000.00
1-1	10	白洋兰	12支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	15	2000(扎)	30,000.00
1-1	11	白(红)掌	1支	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	6	19500(支)	117,000.00



1-1	12	黄英	4支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	3	20000 (扎)	60,000.00
1-1	13	巴西叶	10片/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	2.4	7000 (扎)	16,800.00
1-1	14	葵叶	10片/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	4.2	9000 (扎)	37,800.00
1-1	15	桅子叶	≥4支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	3.5	8200 (扎)	28,700.00
1-1	16	星花	1公斤	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	50	1200 (公斤)	60,000.00
1-1	17	龟背叶	10片/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	6	1852 (扎)	11,112.00
1-1	18	勿忘我	1公斤	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	6.6	3000 (公斤)	19,800.00
1-1	19	康乃馨	20支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	23	1500 (扎)	34,500.00
1-1	20	非洲菊	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	7.2	1000 (扎)	7,200.00
1-1	21	本地(广州)白、粉、红玫瑰	20支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	19.2	800 (扎)	15,360.00
1-1	22	白、紫罗兰	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	23.4	800 (扎)	18,720.00
1-1	23	香槟玫瑰	20支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	40	800 (扎)	32,000.00
1-1	24	松柏	1棵	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	23.4	100 (棵)	2,340.00
1-1	25	桔梗	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	15	500 (支)	7,500.00
1-1	26	天冬草	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	3	300 (扎)	900.00



1-1	27	富贵竹	1支	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	0.6	1000 (扎)	600.00
1-1	28	跳舞兰	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	18	500 (扎)	9,000.00
1-1	29	橡叶	1片	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	1.2	300 (片)	360.00
1-1	30	睡莲	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	6	500 (扎)	3,000.00
1-1	31	山羊齿叶	10支/扎	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	7.2	440 (扎)	3,168.00
1-1	32	天堂鸟	1支	按招标文件要求	否	按招标文件要求	按招标文件要求	6	100 (支)	600.00

广东政府采购智慧云平台 CZ2024-0201 号 (1) 采购人 2024-06-03 16:50:44
 广州市花林景观工程有限公司 2024-06-03 16:50:44



有限公司

投标人盖章:

日期: 2024 年 06 月 03 日